
人

10月16日 水 117 117 ％

10月17日 木 430 547 ％

10月18日 金 374 921 ％

10月19日 土 578 1,499 ％

10月20日 日 985 2,484 ％

10月21日 月 655 3,139 ％

10月22日 火 675 3,814 ％

10月23日 水 742 4,556 ％

10月24日 木 751 5,307 ％

10月25日 金 926 6,233 ％

10月26日 土 1,695 7,928 ％

％

衆議院議員総選挙期日前投票者数（小選挙区）

今　　回 選挙時登録
令和６年１０月２７日執行 選挙人名簿登載者数

（令和元年7月3日）

月日 曜日 投票者数 累計
32,310

投票率

0.36

1.69

2.85

4.64

7.69

9.72

11.80

14.10

16.43

19.29

24.54

合　　　計 7,928 24.54


